

# **PER CHRISTENSEN HOLDING, ASTRUP ApS**

Bakkely 5  
9500 Hobro

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/12/2020**

---

**Per Christensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PER CHRISTENSEN HOLDING, ASTRUP ApS  
Bakkely 5  
9500 Hobro

CVR-nr: 26047145  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i formueadministrartion samt anden, efter direktionens skøn, i forbindelse hermed bestående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 1/7-2019 til 30/6 2020 udgør --16056 ,00 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		0	
Vareforbrug .....		0	
Eksterne omkostninger .....		-16.056	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse .....			0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-16.056</b>	<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>-7.574</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-16.056</b>	<b>-7.574</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....			-380
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-16.056</b>	<b>-7.954</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-16.056</b>	<b>-7.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-16.056	
<b>I alt .....</b>		<b>-16.056</b>	<b>-7.954</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	
Brugsretsaktiver .....		0	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Likvide beholdninger .....		0	8
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>8</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>8</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-403.487	-387.431
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-278.487</b>	<b>-262.431</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		200.000	200.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.574	7.574
Skyldig selskabsskat .....		0	
Skyldig moms og afgifter .....		0	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		70.913	54.865
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>78.487</b>	<b>62.439</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>78.487</b>	<b>62.439</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>8</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret